
Id: WORPE-OIRRS-DSGTJ-XUYGV-ZQGKR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 273 / LI / 1010
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz na podstawie art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 190 poz. 1606 ze zm.) 

Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zmienić nazwę ulicy „Bagnista” stanowiącej drogę ozn. nr ewid. działek: 115/1, 115/2, 
115/3, 115/4, 115/5, 115/6, 115/7, 1677/2, 1677/4, 1677/5, 2533/1, 2535/1, 2537/1, 2538/1 na nazwę ulicy 
„Termalna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jolanta Syska-Szymczak

Załącznik do Uchwały Nr 273 / LI / 1010

Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Zalacznik1.jpg

